
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10314 – Poz. 1831, 1832

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami)Rada Miasta i Gminy w Szamotułach 
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawieranie przez Bur-
mistrza Miasta i Gminy Szamotuły kolejnych umów 
dzierżawy lub najmu w przypadku, gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawiera-
ją kolej na umowę, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość.

Kolejna umowa dzierżawy lub najmu zawarta w 
warunkach określonych w zdaniu poprzedzającym 
może zostać zawarta na czas oznaczony nie dłuższy 
niż 3 lata.

§2. Zawarcie kolejnej umowy z dotychczaso-
wym Dzierżawcą jest dopuszczalne w przypadku, 
gdy Dzierżawca wywiązał się ze wszystkich obo-
wiązków obciążających go z tytułu dotychczasowej 
umowy dzierżawy oraz złożył pisemny wniosek o 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy.

§3. Zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym 
Najemcą jest dopuszczalne w przypadku, gdy Na-
jemca wywiązał się ze wszystkich obowiązków ob-
ciążających go z tytułu dotychczasowej umowy naj-
mu oraz złożył pisemny wniosek o zawarcie kolejnej 
umowy najmu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły.

§5. Traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Sza-
motuły nr XX/190/2008 r. z dnia 25 lutego 2008 r.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 roku Nr 236. poz. 2008, 
ze zm. z 2006 roku Nr 144, poz. 1042, z 2008 roku 
Nr 223, poz. 1464, z 2009 roku Nr 18, poz. 97, Nr 
79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 215. poz. 1664) 
oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 
grudnia 2005 roku w sprawie szczegółowego spo-
sobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia (Dz.U. z 2006 roku Nr 5, poz. 33) Rada Gminy 
uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się wymagania jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia na świadczenie usług w zakresie odbierania od-
padów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
na terenie Gminy Ryczywół, stanowiące załącznik 
Nr l do niniejszej uchwały.

§2. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwo-
lenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczysto-
ści ciekłych na terenie Gminy Ryczywół, stanowiące 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ryczywół.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Maciej Nowicki

1831

UCHWAŁA Nr XLIV/468/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie: zasad wydzierżawiania lub najmu gruntów położonych na terenie Miasta i Gminy Szamo-
tuły na kolejne umowy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz uchylenia Uchwały nr 

XX/190/2008 r. z dnia 25 lutego 2008 r.

1832

UCHWAŁA Nr XXIX/226/2010 RADY GMINY W RYCZYWOLE

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i opróżnia-

nia zbiorników bezodpływowych oraz transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Ryczywół


